Subunduszu w skali roku lub kwoty 20 000,00 (dwadzieścia tysięcy) złotych rocznie, w 

zależności, która z tych wartości jest wyższa;  

4) koszty prowadzenia ksiąg rachunkowych Subfunduszu, w tym koszty licencji na 

oprogramowanie służące do wyceny Aktywów Subfunduszu, przy czym koszty te 

ogółem nie mogą przekroczyć kwoty 75 000,00 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) złotych 

rocznie;  

5) wynagrodzenie Agenta Transferowego oraz koszty przygotowywania raportów i analiz 

Rejestru Uczestników wymaganych prawem, przy czym koszty te ogółem nie mogą 

przekroczyć 0,08 (ośmiu setnych) % średniej Wartości Aktywów Netto Subfunduszu w

[...]

Subunduszu w skali roku lub kwoty 20 000,00 (dwadzieścia tysięcy) złotych rocznie, w 

zależności, która z tych wartości jest wyższa;  

4) koszty prowadzenia ksiąg rachunkowych Subfunduszu, w tym koszty licencji na 

oprogramowanie służące do wyceny Aktywów Subfunduszu, przy czym koszty te 

ogółem nie mogą przekroczyć kwoty 75 000,00 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) złotych 

rocznie;  

5) wynagrodzenie Agenta Transferowego oraz koszty przygotowywania raportów i analiz 

Rejestru Uczestników wymaganych prawem, przy czym koszty te ogółem nie mogą 

przekroczyć 0,08 (ośmiu setnych) % średniej Wartości Aktywów Netto Subfunduszu w